
UCHWAŁA  NR  XXXVII/288/09  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 grudnia  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 173, 
182,  184,  188 ust.  2,  art.  195 ust.  2  oraz  art.  24  ust.  11  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz.  2104 ze zmianami)  Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 109.032,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 21.306.502,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.986.502,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      320.000,00 zł.”

3.  Dochody  o  których  mowa  w  ust  1  obejmują  zwiększenie  o  kwotę  104.032,00  zł 
dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.564.368,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 350.416,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 413.515,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5.  Wydatki  o których  mowa w ust  4 obejmują zwiększenie  o kwotę  104.255,00 zł oraz 
zmniejszenie o kwotę  223,00 zł wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.564.368,00 zł.



- 2 -

6. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości  24.113.218,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 19.300.854,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.636.381,- zł,
b) dotacje    731.462,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 4.812.364,- zł, w tym na: 
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie 2.137.253,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 2.659.511,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.
c) wydatki  na  programy  i  projekty  ze  środków  z  budżetu  UE,  EFTA

 i  innych  środków  ze  źródeł  zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi  
w kwocie 15.600,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 12”.

Po dokonanych zmianach:
- wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowią załącznik Nr 7do niniejszej uchwały.

7. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie 3.656.716,- zł z tego pożyczki zaciągnięte 

na rynku krajowym w kwocie 1.610.000,- oraz przychody z innych rozliczeń krajowych w kwocie 
2.046.716,-.
Spłata  pożyczek  następować  będzie  z  dochodów  własnych  gminy  z  uwzględnieniem  ich  
w planach budżetowych opracowywanych na lata obejmujące spłatę. 

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 850.000,- zł na spłatę pożyczek zaciągniętych na 
rynku krajowym. 

3. Różnica  między  dochodami  a  wydatkami  budżetu  wynosi  2.806.716,00  zł i  stanowi 
deficyt  budżetowy,  który  zostanie  pokryty  pożyczkami  zaciągniętymi  na  rynku  krajowym  
i przychodami z innych rozliczeń.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik Nr 6.”
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po wprowadzonych zmianach przedstawia załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek 

w kwocie 1.910.000,- zł, z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300.000,- zł;
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.610.000,- zł.”

9. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości:
      1) przychody 426.000,- zł;
      2) wydatki 336.870,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 11.”
Załącznik Nr 11 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.



- 3 -

10. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Tworzy się rezerwy:
      1) ogólną w wysokości 220.000,00 zł;
      2) celowe w wysokości 540.571,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   1.356,00 zł,
b) na realizację zadań oświatowych     16.401,00 zł.
c) na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   522.814,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVII/288/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 grudnia  2009 roku

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

PRZYCHODY
Dział Rozdz. / § Treść Plan na 2009 r.

(w zł)
Stan środków na 01.01.2009 rok 112.770

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 426.000
0690 Wpływy z różnych opłat

-za korzystanie ze środowiska - przelewy od zarządu 
województwa i inne wpływy

426.000

Razem przychody 426.000
Ogółem 538.770

WYDATKI

Dział Rozdz. / § Treść
Plan na
2009 r.
(w zł)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336.870
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 336.870

Wydatki bieżące 282.870
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

- usuwanie skutków wichury,
- wyławianie psów,

7.370

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
-zakup worków do śmieci i rękawic ochronnych - akcja 
„Sprzątanie świata - Polska” 
- segregacja odpadów  

60.000

4300 Zakup usług pozostałych
- utrzymanie terenów zieleni i parków, 
- utrzymanie urządzeń wodnych,
- czyszczenie stawów,
- segregacji odpadów,
- edukacja o ochronie środowiska,

214.500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
- opracowanie ekspertyz związanych z ochroną 
środowiska

1.000

Wydatki inwestycyjne 54.000
6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
- dofinansowanie do oczyszczalni przydomowych

4.000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
„Otwór zastępczy nr 2A oraz likwidacja otworu nr 2 w 
miejscowości Giżyn” – odwiert nowej studni głębinowej

50.000

Razem wydatki 336.870

Stan środków na 31.12.2009 rok 201.900



Załącznik Nr 7
do Uchwały XXXVII/288/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 grudnia  2009 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2009 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki bieżące: 21.047,00 10.366,00 10.681,00 21.047,00 10.366,00 10.366,00 10.681,00 10.681,00

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki: 853 /

85395
21.047,00 10.366,00 10.681,00 21.047,00 10.366,00 10.366,00 10.681,00 10.681,00

               2009 r. 21.047,00 10.366,00 10.681,00 21.047,00 10.366,00 10.366,00 10.681,00 10.681,00



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
II. Wydatki majątkowe: 1.669.741,00 993.243,00 676.498,00 26.840,00 21.440,00 21.440,00 5.400,00 5.400,00

2.1

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:

921 /
92109

880.000,00 519.469,00 360.531,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00
               2009 r.   15.600,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00
               2010 r. 864.400,00 503.869,00 360.531,00

2.2

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Dom Kultury w Bojanowie

Partner:

Nazwa projektu: Odnowa więzi społecznych poprzez zintegrowane działania polegające na rewitalizacji zagospodarowaniu parku im. Kosynierów, amfiteatru oraz remontu kompleksu 
sportowego w Bojanowie

Razem wydatki:
921 /
92109

789.741,00 473.774,00 315.967,00 11.240,00 5.840,00 5.840,00 5.400,00 5.400,00
               2009 r. 11.240,00 5.840,00 5.400,00 11.240,00 5.840,00 5.840,00 5.400,00 5.400,00
               2010 r. 378.760,00 224.324,00 154.436,00
               2011 r. 399.741,00 243.610,00 156.131,00

III. Wydatki ogółem       (I + II) 1.690.788,00 1.003.609,00 687.179,00 452.287,00 264.075,00 31.806,00 16.081,00 16.081,00




	uchwała  nr  XXXVII/288/09  rady miejskiej w bojanowie
	PRZYCHODY
	WYDATKI
	Wydatki bieżące
	282.870
	Wydatki inwestycyjne
	54.000
	Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi
	Wydatki ogółem       (I + II)




